Uitgebreide competitiestand

Bridge-it

*oVH
Competitie: BC Beek Voorjaarscompetitie 2019
Ronde: 1e competitieronde
Lijn A
Rang Lijn Paarnamen Gemiddelde 14/03 21/03 28/03 04/04 11/04 25/04
1 A Annie Vossen & Jan Bijen 53,98 57,92 43,13m 4542  71,25m 51,04 56,67m
2 A Betty Dorren & Herman Winands 53,01 62,92 60,63m 58,33 43,23 45,83 47,50m
3 A Ine Podbevsek & Mieke Vervoort 52,50 41,67 54,38I 51,25i 54,17 51,74 61,81
4 A Mia van Bergen & Betsy Maassen 52,20 60,83 57,29 52,50 38,13m 50,69 51,39
5 A Mientje Gerris & Piet Gerris 51,15 53,75 45,63m 57,08 51,15a 47,22 51,15a
6 A Toos Kuijpers & Eugéne Deschaux 50,94 51,67i 64,06i 59,58 35,63m 57,99 30,83m
7 A Marjo Derks & Sieny Kosters 50,53 4417 54,17 40,83c  49,38m 56,94  57,50cl
8 A Henny Mateijsen & Gertie Ploemen 50,19 49,58 46,88 62,08 50,19a 48,61 42,50m
9 A Leonie Roebroek & Jos Noben 49,92 53,13Im 48,44 46,25 55,73 45,83  50,83m
10 A Riny Cerfontaine & Liza Meijer 47,05 42,50 35,00m 43,75 50,52 51,04  57,50cl
11 A Gerda Laeven & Annie Vergouwe 46,92 4542 43,75m 43,75 54,69 42,71 50,69
12 A Maret van Esch & Marjo Vennix 42,70 39,58 47,08cl 39,17  48,75m 47,22  35,42cl
13 A Nico Crombach & Henk Oevering 40,26 50,00 46,88m 48,59a 48,59a 48,61 0,00a
14 A Marta Damme & Jan Damme 3,33 10,00a 10,00a 0,00a 0,00a 0,00a 0,00a

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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Competitie:
Ronde: 1e competitieronde

Lijn B

BC Beek Voorjaarscompetitie 2019

Bridge-it
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Rang Lijn Paarnamen
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Wil Corten & Lou Voncken

Karin Groot & Nico Groot

Jeannet Dassen & Rikie Vroomen
Alice Willems & Ger Willems

Lily Bormans & Toos Lansu

Mieke Janssen & Bertie Nijsten

Riny Kortooms & Sophie Retera
Paula Voncken & Jeannine van Term
Jo Hamers & Ger Straaten

Martien Evers & Ruud Hardeveld
Tilke Hermans & Gertha Schols
Tonny van Gisbergen & Ad van Gisbergen

Gemiddelde
56,78
53,89
53,01
51,83
49,51
49,24
48,54
47,34
47,34
47,29
45,04
42,87

14/03
52,50a
49,38m
52,50a
54,69
50,52
55,63m
42,50m
43,13m
58,85
48,96
51,25m
36,98

21/03
52,50a
52,60
52,50a
58,33
49,51a
45,31
47,92
60,42
36,98
43,23
43,75
52,08c

28/03
60,00m
58,33
48,75m
50,00m
47,40
43,23
63,13m
45,31
38,02
56,25m
45,83ch
43,13m

a = afwezig; ¢ = combipaar; i = invallers; m = minder spellen gespeeld; h = hogere lijn; | = lagere lijn; r = arbitrale wijziging; n = score telt niet mee; * = opmerking
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04/04
61,08
48,70m
49,50
47,83
58,42
51,00
42,00
51,75
57,83
4217
45,08
44,35m

11/04
62,24
49,22
46,61c
52,34
46,61c
48,37m
48,37m
46,09
47,34a
57,55
48,70
40,36

25/04
52,92
64,17
67,50
47,50
44,58
52,92
48,75

36,67c
45,00
37,08
36,67c
40,42¢c



